
 

ZARZĄDZENIE NR 85/2022  

WÓJTA GMINY SZTUTOWO 
 

z dnia 10.10.2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia plastycznego konkursu ekologicznego 

Na podstawie § 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz § 6 Uchwały Nr 308/XXIV/20 Sejmiku 

Województwa pomorskiego z dnia 28 września 2020 r. w sprawie Programu ochrony powietrza 

dla strefy pomorskiej, w której został przekroczony poziom dopuszczalny pyłu zawieszonego 

PM10 oraz poziom docelowy benzo(a)pirenu zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Przeprowadzić plastyczny konkurs ekologiczny pn. „NIE PAL ŚMIECI”, polegający na 

wykonaniu plakatu promującego prawidłowe korzystnie z pieców centralnego ogrzewania. 

 

§ 2. 

Zasady przeprowadzenia konkursu określa Regulamin plastycznego konkursu ekologicznego, 

który stanowi załącznik do zarządzenia 

§ 3. 

Zwycięzcę konkursy wyłoni Wójt Gminy Sztutowo 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

W związku z koniecznością ochrony powietrza od zanieczyszczeń pochodzących ze spalania 

odpadów w domowych piecach i edukowaniem lokalnej społeczności, Wójt Gminy Sztutowo ogłasza 

konkurs plastyczny na plakat promujący właściwe zachowanie. 

Organizacja konkursu mam za zadanie wypełnienie obowiązku edukacji ekologicznej 

wynikającego z Uchwały Nr 308/XXIV/20 Sejmiku Województwa pomorskiego z dnia 28 września 

2020 r. w sprawie Programu ochrony powietrza dla strefy pomorskiej, w której został przekroczony 

poziom dopuszczalny pyłu zawieszonego PM10 oraz poziom docelowy benzo(a)pirenu określonego 

w Załączniku nr 4 do ww. Uchwały. 

 

Wobec powyższego uznaje się podjęcie Zarządzenia za uzasadnione. 

  



Załącznik do Zarządzenia nr 85/2022 

Wójta Gminy Sztutowo z dnia 10.10.2022 r. 

 

REGULAMIN PLASTYCZNEGO KONKURSU EKOLOGICZNEGO 

§ 1 Postanowienia ogólne 

1. Organizatorem plastycznego konkursu ekologicznego „NIE PAL ŚMIECI” jest Wójt Gminy 

Sztutowo. 

2. Zasady przeprowadzenia konkursu określa Regulamin plastycznego konkursu ekologicznego 

zwany dalej Regulaminem. 

3. Celem konkursu jest zwiększenie świadomości wśród uczniów zainteresowanych ekologią 

i ochroną środowiska, promocja edukacji ekologicznej oraz kształtowanie i promowanie 

właściwych postaw sprzyjających trosce o środowisko. 

4. Konkurs adresowany jest uczniów klas I-IV Szkoły Podstawowej w Sztutowie. 

5. Konkurs polega na wykonaniu plakatu promującego właściwe korzystanie z pieców centralnego 

ogrzewania. 

§ 2 Zasady konkursu 

1. Każdy uczestnik konkursu wykonuje jedną pracę w formacie A3 lub A4 wybraną przez siebie 

techniką plastyczną (rysowanie, malowanie, wyklejanie). 

2. Konkurs nie obejmuje prac przestrzennych  i grupowych. 

3. Na odwrocie pracy należy wpisać imię i nazwisko, klasę uczestnika konkursu oraz telefon 

kontaktowy do opiekuna. 

4. Zgłoszenie prac do konkursu jest równoznaczne z przekazaniem praw autorskich do nich na 

rzecz Organizatora, o którym mowa w art. 50 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawach 

autorskich i prawach pokrewnych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1062 ze zm.) oraz do publikacji na 

stronie internetowej Organizatora. 

5. Prace będą oceniane przy uwzględnieniu następujących kryteriów: 

a) zgodność z tematem, 

b) jasność przekazu, 

c) samodzielność, 

d) estetyka wykonania. 

6. Poprzez podanie danych osobowych uczestnik wyraża zgodę na opublikowanie jego nazwiska 

na stronie internetowej Organizatora. 

§ 3 Termin i warunki dostarczenia prac 

1. Konkurs trwa od 10 października 2022 r. do 28 października 2022 r. 

2. Prace można dostarczać do Organizatora konkursu od poniedziałku do piątku w godz. od 7.30 

do 15.30. 

3. Prace zgłoszone po terminie nie będą przyjmowane. 

4. Prace przechodzą na własność Organizatora i nie będą odsyłane. 

§ 4 Zasady przyznawania nagród 

1. O wyłonieniu zwycięzców konkursu decyduje Wójt Gminy Sztutowo. 

2. Z pośród złożonych prac wyłonieni zostaną 3 zwycięzcy. 

3. Decyzja Organizatora jest ostateczna i nieodwołalna. 

4. Laureaci konkursu zostaną powiadomieni o przyznaniu nagrody przez przedstawiciela 

Organizatora do 15 listopada 2022 r. 

5. Autorzy zwycięskich prac otrzymają indywidualne nagrody. 

6. Uhonorowanie zwycięzców planuje się przeprowadzić do dnia 30 listopada 2022 r. O 

dokładnym terminie i miejscu powiadomimy telefonicznie opiekunów uczestników. 


